67121240-3 07/02/2019 י ת ד נ א מ ן - כ ו ת ר ת ע מ ו ד 6 1 19.84x17.9
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעה ייצוגית (בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006)

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 23.1.2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי מחוז מרכז-לוד (כב' השופטת הדס עובדיה) (להלן - **בית המשפט**) בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן - **הסדר הפשרה**) בת"צ 31695-01-17 **מרדכי מלאכי נ' חברת פרטנר תקשורת בע"מ**.

המבקש: מרדכי מלאכי **בא כוח המבקש:** עו"ד אסף שילה.